
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2207

О результатах Всероссийского конкурса музыкального творчества "Талантливые дети - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Киркия Ксения Борисовна ДП-2207-87928 от 07.11.2022
6) Мотцулева Светлана Дмитриевна ДП-2207-88190 от 07.11.2022
7) Чайкина Светлана Вячеславовна ДП-2207-88232 от 07.11.2022
8) Елена Евгеньевна Шумская ДП-2207-88292 от 07.11.2022
9) Тонких Дарья Олеговна ДП-2207-88843 от 07.11.2022
10) Михайлова Светлана Викторовна ДП-2207-89355 от 07.11.2022
11) Исмаилова Лилия Ивановна ДП-2207-89387 от 07.11.2022
12) Бедулина Светлана Владимировна ДП-2207-89440 от 07.11.2022
13) Медведева Татьяна Александровна ДП-2207-89494 от 07.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
музыкального творчества "Талантливые дети - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ансамбль 
ложкарей

Полищук 
Ольга 
Ивановна

"Коробочка" 2 место ДП-2207-
88786

2 Волченкова 
Вероника

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Семь гномов 1 место ДП-2207-
88923

3 Лукашина 
Владислава

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Миллион шагов 1 место ДП-2207-
88924

4 Голохвастова 
Эвелина

Егорова 
Татьяна 
Аркадьевна

С. Майкапар " Вальс" 3 место ДП-2207-
89068



5
Васильева 
Рания 
Игоревна

Лилия 
Марсовна 
Бобровская

Краски 1 место ДП-2207-
89106

6 Оркестр 
"Улыбка" Зубарева Е.Г. Оркестр детей старшей группы и их 

родителей 1 место ДП-2207-
89120

7 Ансамбль 
гусляров

Богатова 
Ирина 
Валерьевна

В. Маляров Деревенский найгрыш 1 место ДП-2207-
89159

8 Берёзкин 
Макар

Кравченко 
Елена 
Валерьевна

В. Гиллок "Морской пейзаж" 3 место ДП-2207-
89215

9 Чистякова 
Надежда

Кравченко 
Елена 
Валерьевна

Г. Беренс Этюд 3 место ДП-2207-
89219

10 Наконечная 
Глафира

Курист 
Светлана 
Юрьевна

Д.Роллин Карнавал для двоих 1 место ДП-2207-
89303

11 Наконечная 
Глафира

Курист 
Светлана 
Юрьевна

Х. Родригес "Кумпарсита" 2 место ДП-2207-
89304

12 Наконечная 
Глафира

Курист 
Светлана 
Юрьевна

Ф. Гюнтен "Волнение" 1 место ДП-2207-
89306

13 Лопатина 
Татьяна

Курист 
Светлана 
Юрьевна

И. Парфенов "Русский танец" 1 место ДП-2207-
89307

14 Лопатина 
Татьяна

Курист 
Светлана 
Юрьевна

В.Ходош "Золотой петушок" 2 место ДП-2207-
89308

15 Лопатина 
Татьяна

Курист 
Светлана 
Юрьевна

Ф.Рыбицкий "Хохотушки" 3 место ДП-2207-
89309

16
Кирилл 
Андреевич 
Альшевский

Саетгараиева 
Анна 
Серафимовна

"Этюд" К.Черни 2 место ДП-2207-
89373

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


